

Group Logistic ApS

Priorparken 833
2605 Brøndby

CVR-nr. 41162740

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. februar 2022

Rasmus Kaasgaard Kjær Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Group Logistic ApS

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 for Group Logistic ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brøndby, den 23. februar 2022

Direktion

Rasmus Kaasgaard Kjær Andersen
Direktør

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Group Logistic ApS Priorparken 833 2605 Brøndby
CVR-nr.	41162740
Stiftelsesdato	23. december 2019
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Rasmus Kaasgaard Kjær Andersen, Direktør
Revisor	Sønderup I/S statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 151.863, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 54.588.541, og en egenkapital på kr. 18.307.317.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/ 21 kr.	2019/ 20 kr.
Bruttofortjeneste		32.752.173	43.846.677
Personaleomkostninger	1	-23.383.702	-19.338.867
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.511.069	-2.040.658
Andre driftsomkostninger		-346.087	0
Driftsresultat		5.511.315	22.467.152
Andre finansielle indtægter		138.721	151.964
Finansielle omkostninger		-4.278.536	-180.038
Resultat før skat		1.371.500	22.439.078
Skat af årets resultat	2	-1.219.636	-4.970.094
Årets resultat		151.864	17.468.984
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000.000	0
Overført resultat		-19.848.136	17.468.984
Resultatdisponering		151.864	17.468.984

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Goodwill		46.826	61.111
Immaterielle anlægsaktiver		46.826	61.111
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.466.143	5.999.824
Indretning af lejede lokaler		1.503.006	1.153.580
Materielle anlægsaktiver		7.969.149	7.153.404
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50.000
Deposita		1.870.680	2.080.367
Finansielle anlægsaktiver		1.870.680	2.130.367
Anlægsaktiver		9.886.655	9.344.882
Fremstillede varer og handelsvarer		20.815.488	18.891.499
Forudbetalinger for varer		1.285.993	865.771
Varebeholdninger		22.101.481	19.757.270
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.384	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.044.073	13.517.286
Tilgodehavender hos kapitalinteressere		5.774.312	4.296.104
Andre tilgodehavender		95.007	15.609
Periodeafgrænsningsposter		136.744	945.011
Tilgodehavender		16.230.520	18.774.010
Likvide beholdninger		6.369.884	4.170.037
Omsætningsaktiver		44.701.886	42.701.317
Aktiver		54.588.541	52.046.199

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		8.257.317	28.105.453
Udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Egenkapital		18.307.317	28.155.453
Hensættelser til udskudt skat		6.508	181.320
Hensatte forpligtelser		6.508	181.320
Selskabsskat		1.394.448	4.954.422
Anden gæld		646.249	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.040.697	4.954.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.565.356	4.144.560
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.979.871	554.758
Selskabsskat		4.954.422	4.823.114
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.734.370	9.232.572
Kortfristede gældsforpligtelser		34.234.019	18.755.004
Gældsforpligtelser		36.274.716	23.709.426
Passiver		54.588.541	52.046.199
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	28.105.453	0	0	28.155.453
Betalt udbytte	0	0	-10.000.000	0	-10.000.000
Årets resultat	0	-19.848.136	10.000.000	10.000.000	151.864
Egenkapital 30. september 2021	50.000	8.257.317	0	10.000.000	18.307.317

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2020/ 21	2019/ 20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	21.945.665	19.008.973
Pensioner	901.015	59.069
Andre omkostninger til social sikring	382.399	270.825
Andre personaleomkostninger	154.623	0
	23.383.702	19.338.867
Gennemsnitligt antal beskæftigede	53	40

2. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	1.394.448	4.954.422
Reg. af udskudt skat	-174.812	15.672
	1.219.636	4.970.094

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	1.394.448	0	0
Anden gæld	646.249	0	646.249
	2.040.697	0	646.249

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet forpligtigelse på t.kr. 9.624

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Fire ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rasmus Kaasgaard Kjær Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-781566583545
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2022 kl.: 15:50:23
Underskrevet med NemID

Rasmus Kaasgaard Kjær Andersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-781566583545
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2022 kl.: 15:50:23
Underskrevet med NemID

Christian Hjortshøj

Som Revisor NEM ID
RID: 73802972
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2022 kl.: 13:05:32
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: f658c6WyQPY247161287

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.